
Gran Total 19,770,808.00 867,378.74 0.00 3,416,152.76 3,416,152.76 20,638,186.74 904,075.56 7,343,375.41 243,157.00 904,075.56 7,343,375.41 243,157.00 0.00 0.00 0.00

5,851,525.51 173,475.75 0.00 47,152.76 17,152.76 6,055,001.26 309,533.41 1,422,615.39 0.00 309,533.41 1,422,615.39 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 4739868.05 0.00 12,152.76 17,152.76 142,046.92 1,343,501.39 142,046.92 1,343,501.390.00 0.004,908,343.80 0.00 0.000.00173,475.75

200 SERVICIOS NO PERSONALES 757304.3 0.00 5,000.00 0.00 113,285.45 27,665.00 113,285.45 27,665.000.00 0.00762,304.30 0.00 0.000.000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 290576.65 0.00 0.00 0.00 54,201.04 0.00 54,201.04 0.000.00 0.00290,576.65 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 63776.51 0.00 30,000.00 0.00 0.00 51,449.00 0.00 51,449.000.00 0.0093,776.51 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

13,919,282.49 693,902.99 0.00 3,369,000.00 3,399,000.00 14,583,185.48 594,542.15 5,920,760.02 243,157.00 594,542.15 5,920,760.02 243,157.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 7500487.67 0.00 2,264,000.00 3,047,000.00 594,542.15 2,501,782.86 594,542.15 2,501,782.860.00 0.007,209,347.94 0.00 0.000.00491,860.27

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3732182.46 0.00 1,105,000.00 230,000.00 0.00 2,025,568.50 0.00 2,025,568.50243,157.00 243,157.004,809,225.18 0.00 0.000.00202,042.72

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 2686612.36 0.00 0.00 122,000.00 0.00 1,393,408.66 0.00 1,393,408.660.00 0.002,564,612.36 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Josué Rodulio Hernández G.

Nombre Completo

Firma y Sello

Presupuesto Municipal
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Ingresos Devengados

Resultado Presupuestarios (Superávit)

9,716,236.63

8,490,607.97

1,225,628.66

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

0.00

0.00

Resultado Presupuestario ajustado 1,225,628.66

Menos (Obligaciones Contraidas en el Año)

Menos (Obligaciones Pagadas en el Año)

1,225,628.66

8,490,607.97

9,716,236.63

Resultado Presupuestarios (Superávit)

Ingresos Recaudados

Presupuesto Municipal

Firma y Sello

Nombre Completo

Josué Rodulio Hernández G.

No se registraron observaciones.
Observaciones:

O981J3Xhtk64vDWSKxQtFfCt1TgACk/JVLPJatrlARFbnaskp/DI9VA8/2epabvjIGWl2jyBCARNPbB0D/QCud0+7Vakdgg9HdRMe8uXw+geVy24BK5cWZYeT62ezH/XSJq7Jbp 
hANsnUcS32MrCUzavZV2ZFNe8N68xbYeWWCvRhTGnxG6a+0HQXRmmfzugHHxXNZgoYAh4GLhqI6bD3wnnpcggJW4ODTlzIlhZsx2jGBUcd1tBj/Qr2dxO3GLRy2vYg+1QD9o
=
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